ПРОТОКОЛ № 055еп-14-1

заседания  комиссии  по  закупкам                                                                                                     МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»

 город Егорьевск  М.О.                                                                                     30 января 2014 года
10 часов 00 минут (по московскому времени) кабинет главного инженера МУП КХ     «Егорьевская электрическая сеть».

В состав комиссии входит 7 (семь) членов. Заседание проводится в присутствии

6  (шести) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

1. Повестка дня:
Проведение закупки у единственного поставщика.
2. Предмет закупки:

Выполнение работ по ремонту и наладке приборов безопасности

на грузоподъёмных механизмах Заказчика в 2014 году.
3. Информационное обеспечение:

Извещение № 055еп-14 о проведении закупки у единственного поставщика было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.и сайте заказчика - МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в сети  «Интернет» – http://egorelset.ucoz.ru/ – 29.01.2014 г.
4. Проведение заседания:

               1. Председатель Комиссии  по  закупкам  Байбаков М.И. открыл заседание.

Проведение процедуры закупки у единственного поставщика осуществляется в соответствии с    Федеральным Законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» в редакции                   от 22.11.2012 года.

      2. Член комиссии Котелкин Н.А.: в соответствии с планом закупок на 2014 год необходимо выполнить работы по ремонту и наладке приборов безопасности на грузоподъёмных механизмах Заказчика в 2014 году на сумму 137 352,00 (Сто тридцать семь тысяч триста пятьдесят два) рубля.

      3. Член комиссии Лизунов В.В.: в адрес ООО «Стройсоюз» было направлено Извещение о проведение закупки. От ООО «Стройсоюз» поступила заявка-согласие на выполнение работ по ремонту и наладке приборов безопасности на грузоподъёмных механизмах Заказчика в 2014 году на сумму 137 352,00 (Сто тридцать семь тысяч триста пятьдесят два) рубля оплата в размере 100% осуществляется в течение 5 (пяти) банковских дней с момента подписания Акта выполненных работ.

      4. Член комиссии Горчаков С.Н.: ООО «Стройсоюз» оказывает услуги по ремонту и наладке приборов безопасности на грузоподъёмных механизмах, имеет в штате квалифицированных сотрудников, необходимые приборы и оборудование.
Предложение ООО «Стройсоюз» по оказанию этих услуг в 2014 году  соответствует требованиям Заказчика.

Закупка по выполнению работ по ремонту и наладке приборов безопасности

на грузоподъёмных механизмах Заказчика в 2014 году у единственного поставщика соответствует требованиям ст.45 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть
5. Решение:

       1. Комиссия по закупкам считает предложение единственного поставщика -  ООО  «Стройсоюз» по выполнению работ по ремонту и наладке приборов безопасности

на грузоподъёмных механизмах Заказчика в 2014 году соответствующим требованиям Заказчика.

      2. Комиссия по закупкам считает обоснованной и необходимой закупку по выполнению работ по ремонту и наладке приборов безопасности на грузоподъёмных механизмах Заказчика в 2014 году у единственного поставщика  - ООО «Стройсоюз».

      3. По результатам закупки у единственного поставщика  заключить Договор по  выполнению работ по ремонту и наладке приборов безопасности на грузоподъёмных механизмах Заказчика в 2014 году с ООО «Стройсоюз»:
142601,Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Московская, д. 2,
ИНН5034044372, КПП 503401001, ОГРН 1125034002180.

      4. Протокол разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. и на сайте Заказчика:http://egorelset.ucoz.ru/ - в срок до 01.02.2014 года.

           Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

  Особых мнений и замечаний нет.

	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комиссии
	Байбаков М.И.

	Члены комиссии
	Гуреева Е.И.

	Члены комиссии
	Котелкин Н.А.

	Члены комиссии
	Дурманова  И.А.

	Члены комиссии
	Лизунов В.В.

	Члены комиссии
	Горчаков С.Н.